Dem mit pg. 4 beginnenden Matrikelbuche gehen auf den ursprünglich leer gelassenen ersten Seiten verschiedene nachträgliche Aufzeichnungen aus dem 15. Jh. voran. Pg. 1 eröffnet die Eidesformel, welche der in das Album einzutragende beschwören musste (vgl. pg. 224.) Sie lautet: „Ego N. iuro vobis domino rectori et vestris successoribus canonice intransibus obedienciam in omnibus licitis et honestis et quod bonum universitatis studii Cracoviensis promovebo pro posse meo ad quemcumque statam devenero et quod propriam iniuriam per me non vindicabo vindicta reali utpote vulneracione, mutilacione, aut armorum strepitu, sed super hoc officium rectoris implorabo. Item quod oppinionem Hus heretici dampnati non servabo. Sic me deus adjuvet